Inversor para Auto 180W Onda Senoidal PuraOPALUX OP-CR180P
Descripción
Inversor DC-AC con entrada de 9.8–16.2V CC y salida de 220V AC ±10% a 60Hz, con onda sinusoidal
pura. Ofrece una potencia continua de 180W y pico de 360W.
Cuenta con salidas adicionales USB y Tipo C, protección mediante fusible de 18A, y construcción en
aluminio y plástico para mejor disipación térmica.
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades
Especificación Detalle
MARCA OPALUX
MODELO OP-CR180P
TIPO Inversor DC-AC
POTENCIA CONTINUA 180 W
POTENCIA PICO 360 W
ENTRADA 9.8 – 16.2V DC
SALIDA 220V AC ±10%
FRECUENCIA 60 Hz ±3 Hz
TIPO DE ONDA Senoidal pura
USB 5V / 2.1A
PUERTO TIPO C 35 W
FUSIBLE 18 A
CABLE Encendedor de auto (71 cm)
MATERIAL Aluminio + plástico
TEMPERATURA DE TRABAJO -15°C a 40°C
DIMENSIONES 17 × 7 × 7 cm
PESO 0.5 kg
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 2
Soluciones a la medida de tus necesidades
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 3
Soluciones a la medida de tus necesidades